АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020
 №

132-п
                            с. Черноярово

О списании электрических котлов
       В соответствии с положением о Порядке формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  29.11.2018  № 21/117-рс, учитывая заявление главы администрации, техническое заключение о состоянии транспортного средства от 15 декабря 2020 года № 66, № 67, выполненное ИП Гладких А.В.:
         1. Списать с баланса администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

          1.1. электрический котел инвентарный номер 117340620081, год ввода в эксплуатацию 30.06.2008 года,  балансовой стоимостью 23582 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей;
         1.2. электрический котел инвентарный номер 117340620082, год ввода в эксплуатацию 30.06.2008 года,  балансовой стоимостью 23582 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей;

        2. Шалдыбиной Ю.А., бухгалтеру 1 категории отдела МБУ « ЦФПО », подготовить акт на списание автомобиля, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством и предоставить один экземпляр к администрацию сельсовета.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                           Ю.Н. Зленко
Разослано: прокурору, в дело.